
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

13 червня 2024 року                           Київ                                                     1026 

Про ліцензування 

медичної практики 

       Відповідно до статті 6 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», абзацу тридцятого підпункту 10 пункту 4 Положення 

про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 25 липня 2023 року № 1352 «Про 

затвердження Положення про Ліцензійну комісію Міністерства охорони 

здоров’я України», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 26 липня 

2023 року № 1358 «Про утворення та затвердження складу Ліцензійної комісії 

Міністерства охорони здоров’я України», протоколу № 24 засідання Ліцензійної 

комісії Міністерства охорони здоров’я України від 13 червня 2024 року 

НАКАЗУЮ: 

15. ФОП Лозицька Ольга Володимирівна  

Місцезнаходження: Львівська обл., м.Львів, вул. Тарнавського, буд. 37, кв. 5  

Ідентифікаційний код:  

Видати ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної 

практики:  

місце провадження діяльності: Львівська обл., м.Львів, вул. Фурманська, буд. 5,  

за спеціальністю: дерматовенерологія, хірургічна дерматологія; за спеціальністю 

молодших спеціалістів з медичною освітою: сестринська справа;  

 

Заява від 05.06.2024 № 1851/0/63-24 

 

 

Перший заступник                                                 Міністра Сергій ДУБРОВ 


